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RESPUESTA DEL GOBIERNO

(184) PREGUNTA ESCRITA CONGRESO

184/10543 16/03/2017 26097

AUTOR/A: LOPEZ MILLA, Julian (GS)

RESPUESTA:

A continuacién se facilitan en anexo los datos de asignacién tributaria correspondiente a la
Iglesia Catdlica como consecuencia de las declaraciones del IRPF, devengado en los periodos
impositivos solicitados, en las que consta manifestacion expresa de voluntad de contribuir al
sostenimiento de aquélla.

Madrid, 9 de mayo de 2017



ANEXO 184/10543

2015 (Datos provisionales)

2014

2013

2012

2011

Liquidaciones

Asignacion

Liquidaciones

Asignacion

Liquidaciones

Asignacion

Liquidaciones

Asignacion

Liquidaciones Asignacion

Total
Espana

6.846.982

227.273.788,21 €

6.791.977

231.663.230,36 €

6.756.162

226.614.830,81 €

6.781.276

226.739.145,68 €

6.797.500

225.151.284,44 €
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